
 
 

 
  

DOHODA O ZÁNIKU SMLOUVY MV-142277-1388/KAP-2017 
NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS 

 
Č.j. MV-142277-2336/KAP-2017 

 
 
 
 

mezi 
 

Českou republikou – Hasičských záchranným sborem Plzeňského kraje 
 

a 
 

Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
 
 

na straně jedné 
 
 
 

a 
 
 
 

společností WOLFSTEIN s.r.o. 
 

na straně druhé 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, se sídlem Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, 
IČ: 70883378, zastoupená brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem 

(dále jako „Pověřující zadavatel“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČ: 00007064, zastoupená Ing. Markem Benešem, vedoucím oddělení koordinace ICT, na základě 
pověření ministrem vnitra ze dne 10. října 2019, č. j. MV-113057/2/KAP-2019  

(dále jako „Centrální zadavatel“) 
 
 
na straně jedné 
 
a 
 
společnost WOLFSTEIN s.r.o., se sídlem U Habrovky 247/11, Praha, IČ: 27080552, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94786, zastoupená: Ing. Janem 
Kropáčkem, jednatelem 

(dále jako „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
 
(Pověřující zadavatel, Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ 
a společně jako „Smluvní strany“) 
 
 

I. Preambule 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  
 
 Krajský úřad Plzeňského kraje zajistil bezplatnou optickou konektivitu pro Pověřujícího 

zadavatele, 

 čímž na straně Pověřujícího zadavatele odpadla potřeba nadále odebírat služby, které jsou 
předmětem Smlouvy MV-142277-1388/KAP-2017 na poskytování služeb KIVS – KTS (dále jen 
„Služby“ a „Smlouva“), 

 a s ohledem na povinnost hospodárnosti, která platí pro Pověřujícího zadavatele jako pro 
subjekt hospodařící s veřejnými prostředky, 

 mají Smluvní strany za prokázané a shodně konstatují, že nastaly důvody, pro které za 
podstatně nezměněných podmínek nelze po Pověřujícím zadavateli požadovat, aby Služby 
odebíral, tj. v plnění závazku ze Smlouvy nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla 
uvedená v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

 
uzavřely Smluvní strany v souladu s odstavcem 12.4. bod (i) Smlouvy „Zánik Smlouvy před uplynutím 
doby jejího trvání“ (podle kterého lze před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy Smlouvu ukončit 



na základě písemné dohody Smluvních stran) při zohlednění ust. § 223 odst. 3 ZZVZ ve spojení s ust. 
§ 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto: 

 
Dohodu o zániku Smlouvy MV-142277-1388/KAP-2017 na poskytování služeb KIVS – KTS 

(dále jen „Dohoda“). 

II. Dohoda o zániku Smlouvy 

1. Smluvní strany touto Dohodou sjednávají, že výše uvedená Smlouva MV-142277-1388/KAP-2017 
na poskytování služeb KIVS – KTS zaniká v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2019. 

2. Smluvní strany současně prohlašují, že veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající jsou mezi 
nimi vypořádána a nadále od sebe ničeho nepožadují.  

III. Platnost a účinnost Dohody 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Centrální zadavatel se zavazuje tuto Dohodou bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti (10) 
dnů od jejího podpisu všemi Smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud Centrální zadavatel v této lhůtě Dohodu správci registru smluv nezašle, 
je povinen Dohodu bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejnění Koncový 
uživatel. 

3. Dohoda bude v registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Centrálního zadavatele uvedeným 
v záhlaví této Dohody. 

IV. Informace o zpracování osobních údajů 

1. Centrální zadavatel jako správce dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje fyzické osoby jednající na straně 
Poskytovatele, jako subjekty osobních údajů, že jejich údaje uvedené v této Dohodě zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Dohody.  

2. Subjekty osobních údajů (tj. fyzické osoby, k nimž se osobní údaje vztahují) mají právo požadovat 
od Centrálního zadavatele přístup k osobním údajům, které se jich týkají, jejich opravu, jakož i další 
práva vyplývající z výše uvedené legislativy. 

3. Centrální zadavatel se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou, a to po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, případně po dobu nezbytně nutnou pro zajištění vzájemných práv a 
povinností vyplývajících z Dohody pro účely oprávněných zájmů správce. 



4. V podrobnostech Centrální zadavatel odkazuje na dokument „Základní informace o zpracování 
osobních údajů na MV“, který se nachází na webových stránkách Centrálního zadavatele 
„www.mvcr.cz“ v záložce „Další dokumenty“. 

V. Závěrečná prohlášení 

1. Tato Dohoda je podepsána Smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného elektronického 
podpisu.  

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dohody vyjadřuje 
jejich vůli, a na důkaz toho Dohodu podepisují. 

 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

____________ 
Jméno:   brig. gen. Ing. František Pavlas 
Funkce:   ředitel  
Datum:  
Místo:      Plzeň 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Jméno:    Ing. Marek Beneš 
Funkce:   vedoucí oddělení koordinace ICT Odboru Kybernetické 
                 Bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověření ministra 
Datum: 
Místo:     Praha 

 

 
 
 
WOLFSTEIN s.r.o. 
 
 
 
 
 

  

Jméno:   Ing. Jan Kropáček 
Funkce:  jednatel 

 

Datum:  
Místo:    Karlovy Vary   
   
 


